Alfredo Chaves, 28 de agosto de 2024.

De: Secretaria/Gestão de Documentos
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 139/2024
Proposição: Requerimento n° 3/2024

Autoria: Hugo Luiz Picoli Meneghel

Ementa: REQUERIMENTO N.º 003/2024: Requer do Prefeito Municipal, após deliberação
do Plenário, informações referentes às atividades desempenhadas pelo Centro de Controle
Zoonoses no Município de Alfredo Chaves.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta

Ação realizada: Resposta Recebida

Descrição:
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência o Ofício/GAB/PMAC  N.º
175/2024, em resposta ao REQUERIMENTO N.º 003/2024 para as deliberações
necessárias.

Próxima Fase: Para Ciência do Ofício

MATEUS MOTA DE OLIVEIRA BRUM
Oficial Administrativo

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310030003600300032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS